
 Texte non paru au Journal officiel  30

Direction générale du personnel
et de l’administration

Décision du 22 décembre 2006 portant nomination
d’un membre du comité de domaine « Bâtiment »

NOR :  EQUP0612571S

    La directrice générale du personnel et de l’administration,
    Vu l’arrêté du 17 mai 2005 portant organisation de la direction générale du personnel et de l’administration ;
    Vu la circulaire du 9 juin 2004 relative à la création des comités de domaine,
                    Décide :
    Est nommé membre du comité de domaine « Bâtiment » : M. Rozier-Chabert (Philippe), ingénieur des ponts et
chaussées, chef du service stratégie, pilotage et contrôle de gestion à l’EPA Campus de Jussieu.

La directrice générale du
personnel

et de l’administration, 
H.  Jacquot-Guimbal


